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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr.787 ,daté 18.12.2024

PER

_ MIRATIMIN E STRATEGJISE NDERSEKTORIALE
T DREJTESISE 2024 - 2030, TE PLANIT TE SAJ TE VEPRIMIT
DHE TE PASAPORTES SE TREGUESVE

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetut€s, me propozimin e ministrit té
Drejtésisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e Strategjisé Ndérsektoriale té Drejtésisé 2024 - 2030, t& planit t&
saj t& veprimit dhe té pasaportés sé treguesve, sipas tekstit q& i bashkélidhet
kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2

. Vendimi nr.823, daté 24.12.2021, i Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e
Strategjisé Ndérsektoriale t& Drejtésisé 2021 - 2025 dhe té planit t€ saj t&
veprimit”, shfugizohet.



]

. Ngarkohen Ministria e Drejtésisg, institucionet e drejtésis€, ministrité€ e linjés
dhe institucionet e tjera pérgjegjése t& pércaktuara né strategjing, n€ planin e
veprimit, si dhe né pasaportén e treguesve pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fle:toren zyrtare”,
KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe




